
(単位：円）

科　　　　　　　　　目 予算額 前年度予算額 増  減
Ⅰ 一般正味財産増減の部
    １． 経常増減の部
      (１) 経常収益
        基本財産運用益
            基本財産受取利息 4,940,000 4,940,000 0
          基本財産運用益計 4,940,000 4,940,000 0
        特定資産運用益
            特定資産受取利息 4,000 5,000 △      1,000 
          特定資産運用益計 4,000 5,000 △      1,000 
        事業収益
            講座事業収益 160,000 165,000 △      5,000 
            催し事業収益 311,000 217,000 94,000
            登録料 90,000 90,000 0
            市受託金収益 19,513,000 17,001,000 2,512,000
          事業収益計 20,074,000 17,473,000 2,601,000
        受取補助金等
            受取市補助金 31,725,000 30,826,000 899,000
          受取補助金等計 31,725,000 30,826,000 899,000
        雑収益
            雑収益 5,000 5,000 0
          雑収益計 5,000 5,000 0
          経常収益計 56,748,000 53,249,000 3,499,000
      (２) 経常費用
        事業費
            賞与 2,695,000 2,555,000 140,000
            諸手当 2,022,000 2,145,000 △    123,000 
            賃金 16,506,000 15,666,000 840,000
            退職給付費用 806,000 793,000 13,000
            福利厚生費 3,050,000 2,963,000 87,000
            材料費 150,000 200,000 △     50,000 
            会議費 27,000 0 27,000
            旅費交通費 110,000 164,000 △     54,000 
            通信運搬費 718,000 727,000 △      9,000 
            消粍什器備品費 130,000 280,000 △    150,000 
            食糧費 146,000 115,000 31,000
            消耗品費 1,049,000 793,000 256,000
            印刷製本費 547,000 713,000 △    166,000 
            燃料費 20,000 15,000 5,000
            光熱水料費 285,000 256,000 29,000
            賃借料 2,352,000 2,272,000 80,000
            保険料 170,000 170,000 0
            諸謝金 928,000 1,187,000 △    259,000 
            租税公課 222,000 471,000 △    249,000 
            支払負担金 420,000 565,000 △    145,000 
            手数料 234,000 179,000 55,000
            委託費 12,861,000 10,579,000 2,282,000
            啓発広告費 95,000 626,000 △    531,000 
            新聞図書費 120,000 162,000 △     42,000 
            賞与引当金繰入額 1,348,000 1,278,000 70,000
            雑費 30,000 0 30,000
          事業費計 47,041,000 44,874,000 2,167,000
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科　　　　　　　　　目 予算額 前年度予算額 増  減
        管理費

            役員報酬 300,000 300,000 0

            賞与 1,045,000 1,008,000 37,000

            諸手当 723,000 691,000 32,000

            賃金 4,543,000 4,485,000 58,000

            退職給付費用 241,000 236,000 5,000

            福利厚生費 1,166,000 1,127,000 39,000

            会議費 22,000 22,000 0

            旅費交通費 19,000 19,000 0

            通信運搬費 137,000 137,000 0

            消粍什器備品費 200,000 250,000 △     50,000 

            消耗品費 317,000 317,000 0

            修繕費 160,000 110,000 50,000

            印刷製本費 35,000 40,000 △      5,000 

            燃料費 10,000 10,000 0

            光熱水料費 36,000 36,000 0

            賃借料 315,000 315,000 0

            保険料 133,000 143,000 △     10,000 

            諸謝金 220,000 0 220,000

            租税公課 10,000 10,000 0

            支払負担金 166,000 166,000 0

            手数料 107,000 249,000 △    142,000 

            交際費 10,000 10,000 0

            委託費 30,000 42,000 △     12,000 

            新聞図書費 25,000 25,000 0

            賞与引当金繰入額 522,000 504,000 18,000

            雑費 20,000 20,000 0

          管理費計 10,512,000 10,272,000 240,000

          経常費用計 57,553,000 55,146,000 2,407,000

            当期経常増減額 △    805,000 △  1,897,000 1,092,000

    ２． 経常外増減の部

      (１) 経常外収益

          経常外収益計 0 0 0

      (２) 経常外費用

          経常外費用計 0 0 0

            当期経常外増減額 0 0 0

            当期一般正味財産増減額 △    805,000 △  1,897,000 1,092,000

            一般正味財産期首残高 10,635,519 12,532,519 △  1,897,000 

            一般正味財産期末残高 9,830,519 10,635,519 △    805,000 

Ⅱ 指定正味財産増減の部

            当期指定正味財産増減額 0 0 0

            指定正味財産期首残高 402,872,241 402,872,241 0

            指定正味財産期末残高 402,872,241 402,872,241 0

Ⅲ 正味財産期末残高 412,702,760 413,507,760 △    805,000 



(単位：円）
科　　　　　　　　　目 公益目的事業会計 法人会計 合計

Ⅰ 一般正味財産増減の部 0
    １． 経常増減の部 0
      (１) 経常収益 0
        基本財産運用益 0
            基本財産受取利息 2,600,000 2,340,000 4,940,000
          基本財産運用益計 2,600,000 2,340,000 4,940,000
        特定資産運用益 0
            特定資産受取利息 2,000 2,000 4,000
          特定資産運用益計 2,000 2,000 4,000
        事業収益 0
            講座事業収益 160,000 0 160,000
            催し事業収益 311,000 0 311,000
            登録料 90,000 0 90,000
            市受託金収益 19,513,000 0 19,513,000
          事業収益計 20,074,000 0 20,074,000
        受取補助金等 0
            受取市補助金 23,466,000 8,259,000 31,725,000
          受取補助金等計 23,466,000 8,259,000 31,725,000
        雑収益 0
            雑収益 0 5,000 5,000
          雑収益計 0 5,000 5,000
          経常収益計 46,142,000 10,606,000 56,748,000
      (２) 経常費用 0
        事業費 0
            賞与 2,695,000 0 2,695,000
            諸手当 2,022,000 0 2,022,000
            賃金 16,506,000 0 16,506,000
            退職給付費用 806,000 0 806,000
            福利厚生費 3,050,000 0 3,050,000
            材料費 150,000 0 150,000
            会議費 27,000 0 27,000
            旅費交通費 110,000 0 110,000
            通信運搬費 718,000 0 718,000
            消粍什器備品費 130,000 0 130,000
            食糧費 146,000 0 146,000
            消耗品費 1,049,000 0 1,049,000
            印刷製本費 547,000 0 547,000
            燃料費 20,000 0 20,000
            光熱水料費 285,000 0 285,000
            賃借料 2,352,000 0 2,352,000
            保険料 170,000 0 170,000
            諸謝金 928,000 0 928,000
            租税公課 222,000 0 222,000
            支払負担金 420,000 0 420,000
            手数料 234,000 0 234,000
            委託費 12,861,000 0 12,861,000
            啓発広告費 95,000 0 95,000
            新聞図書費 120,000 0 120,000
            賞与引当金繰入額 1,348,000 1,348,000
            雑費 30,000 0 30,000
          事業費計 47,041,000 0 47,041,000
        管理費 0
            役員報酬 0 300,000 300,000
            賞与 0 1,045,000 1,045,000
            諸手当 0 723,000 723,000
            賃金 0 4,543,000 4,543,000
            退職給付費用 0 241,000 241,000
            福利厚生費 0 1,166,000 1,166,000
            会議費 0 22,000 22,000
            旅費交通費 0 19,000 19,000
            通信運搬費 0 137,000 137,000
            消粍什器備品費 0 200,000 200,000
            消耗品費 0 317,000 317,000
            修繕費 0 160,000 160,000
            印刷製本費 0 35,000 35,000
            燃料費 0 10,000 10,000
            光熱水料費 0 36,000 36,000
            賃借料 0 315,000 315,000
            保険料 0 133,000 133,000
            諸謝金 0 220,000 220,000
            租税公課 0 10,000 10,000
            支払負担金 0 166,000 166,000
            手数料 0 107,000 107,000
            交際費 0 10,000 10,000
            委託費 0 30,000 30,000
            新聞図書費 0 25,000 25,000
            賞与引当金繰入額 0 522,000 522,000
            雑費 0 20,000 20,000
          管理費計 0 10,512,000 10,512,000
          経常費用計 47,041,000 10,512,000 57,553,000
            当期経常増減額 △     899,000 94,000 △     805,000 
    ２． 経常外増減の部 0
      (１) 経常外収益 0
          経常外収益計 0 0 0
      (２) 経常外費用 0
          経常外費用計 0 0 0
            当期経常外増減額 0 0 0
            当期一般正味財産増減額 △     899,000 94,000 △     805,000 
            一般正味財産期首残高 4,828,822 5,806,697 10,635,519
            一般正味財産期末残高 3,929,822 5,900,697 9,830,519
Ⅱ 指定正味財産増減の部 0
            当期指定正味財産増減額 0 0 0
            指定正味財産期首残高 185,093,041 217,779,200 402,872,241
            指定正味財産期末残高 185,093,041 217,779,200 402,872,241
Ⅲ 正味財産期末残高 189,022,863 223,679,897 412,702,760

（令和６年度）
令和6年4月1日から 令和7年3月31日まで
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